
  
1

4
 

  

714 076
779 576
779 669
715 079
711 692

711 794

710 695 779 691 779 346 715 079
710 526
711 688

710 543
712 613

711 688
722 928
724 815

779 674
779 874
711 688
714 076
711 687
779 670

OHIŠJE Z DIFERENCIALOM

779 879
741 127
779 881

773 127

738 061

 

    

OHIŠJE 



  
1

5
 

                                                                 

779 688

711 693

779 668

779 692

728 465

779 374

779 373

779 375

724 696

755 743

727 568 

779 370

779 365

779 364 D

713 696 L

739 491

779 389

755 784

710 543

712 613

724 815

739 492

773 157

739 490

779 381

779 368

779 366

710 524

774 086

756 001

712 502

710 511

714 094

710 526

711 189

710 581

779 702

779 347

779 379

DIFERENCIAL, ZAVORE

713 649  diferencial
                 kpl

717 306



  
1

6
 

                                                                 

779 359
779 358
779 504
710 782
779 371
779 361
779 356

779 362
756 155
710 526
710 776
726 334

779 357

779 378
779 377
726 331

726 329
719 293

779 882
719 699
711 692
715 079

710 581

738 017

779 363
756 146
779 355
715 36771

3 
61

1

779 386

722 341
728 543
779 387
779 369
773 127
753 569
779 873
779 354
779 380
755 576

GRED PRENOSNA



  
1

7
 

GRED VSTOPNA

727 521
756 846
757 737
714 080

720 629
756 145

711 106
754 296
726 278

710 511
779 353
779 352

756 145

744 358 (2/2)
719 349 (3/3)

779 692
779 376
779 378
779 349
756 155

714 177
779 692
746 235
755 743
727 568

756 961

724 418
Lamelna

757 355
711 688 759 729

710 306

HONDA GX 270

                                                                 



 

 
18 

710 526
743 209
744 483
717 822
719 801
724 507
722 647
743 766

757 110
727 521
710 529
710 619
710 607
710 448

711 165
779 696
757 113
756 915
711 155

756 914

756 948
761 995

779 682
710 479
753 124
753 126
753 125
722 849
753 122
711 155

756 441
751 440
739 011
717 786

761 271

779 684
743 810
710 526
743 209

719 781

757 027
711 692
715 079

717 785
717 786
719 805
719 803
719 807
722 700

722 703
711 165
711 691
711 692

711 155
711 106
754 296

(756 053-podaljšek)

726152

743 982
715 079
779 575

757 736 -bencin
757 324 -dizel

743 811

710 567

719 769 kpl

719 198 -L
713 648 -D

720 310-plašc
720 312-zracnica

722 908 -platišce
779 777

710 529
710 448
710 607

718 484
711 521
710 529

757 635
727 268

719 769 kpl

719 769 kpl
  varjena

 

 

 



 

 
19 

                            DELI MAESTRAL      

           

710448 PODLOŽKA  A 10    722647 VRV ŽIČNA ZA ČEP ARET.   756915 OS REGULAC. VIŠINSKE 

710479 ZATIČ   4  X 20         722652 POKROV OHIŠJA KPL.  756932 ROČICA DIF.ZAPORE  

710511 VSKOČNIK NOT.  52        722700 POKROV MAESTRAL  757027 ŠČIT MOTORJA - ACME 330 

710524 MATICA M   6      722703 NOSILEC POKROVA MAES.  757110 DROG VRT. MAESTRAL  

710526 MATICA M   8        722849 SORNIK A6H   757113 VZVOD REG. VIŠINE   

710529 MATICA M  10    722928 POKROV MENJ. PRED.  757682 PODLOŽKA DIST. 47/37/0.25 

710543 PODLOŽKA  A 12   724507 ČEP ARETIRNI   757736 STIKALO VARNOSTNO 

710567 VIJAK  M   5X 15   724815 VIJAK STOJNI M12X1,5/M12  757737 NASLON BOŽIRKE SKL. 

710581 VIJAK  M   8X 16      757738 VZVOD SKLOPKE 

       738 017 VZMETNI ZATIČ 5X30  761 995 VZVOD PLINA 

710607 VIJAK  M  10X 25   726149 VZMET   773127  KROGLICA    6,35 

710619 VIJAK  M  10X 50    726152 TRN NOSILNI SEST.   773157 PODLOŽKA  B  6 

710695 VIJAK  M  18X1,5   726278 ROČICA PRESTAVNA SEST.  774086 VIJAK  M   6X 45  

710712 GRED L KPL.   726315 NASLON KONČNI   779346 OHIŠJE MENJALNIKA 

711106 ZGLOB    726329 ROČICA N-N Z ZAPORO   779347 ČELJUST ZAVORNA  

711155 VAROVALKA OSNA  8  726331 OMEJEVALO SEST   779349 GRED VSTOPNA 

711165 SKOZNIK    738 017 ZATIČ 5X30   779352 ZOBNIK POMIČNI 

711189 NASTAVEK VRVI ŽIČNE   726334 VZMET   779353  ZOBNIK I PRESTAVE 

711475 PODLOŽKA   52/42x0,2  727268 VIJAK  M  10X 75    779354 PUŠA PRIKLJUČNA 

711476 PODLOŽKA   52/42x0,3  727521 VIJAK  M   6X 15    779356 ZOBNIK PRENOSNE GREDI 

711520 PODLOŽKA  A  8      727568 PODLOŽKA  A 16      779357 GRED PRENOSNA KPL. 

711521 PODLOŽKA  A 10      728465 VSKOČNIK ZUN.  12         779364 KOLO POLŽEVO 

711687 VIJAK  M   8X 50    728543 VAROVALKA OSNA 12         779365 PASTOREK 

711688 VIJAK  M   8X 25    733869 MOTOR ACME ALN 330  779366 VODILO  

711691 VIJAK  M   8X 35    734760 PODLOŽKA    24X 8,5X 6  779368 ZAPORA DIFERENCIALA 

711692 VIJAK  M   8X 22    738061 VIJAK  M   8X 30   779370 OS KRIŽNA 

711794 ZATIČ   6m6X 16        739011 VRV ŽIČNA PLINA 2100/1950  779373 VZVOD DIF. ZAPORE 

712613 MATICA M  12X1,5    739446 SPOJKA PLOŠČATA 210.207  779374 VZMET DIF. ZAPORE 

713343 SKLOPKA KPL.   739490 ZOBNIK STOŽČASTI   779375 ČEP DIF.  ZAPORE 

713611 GRED ODGONA Z ZOB.  739491 GRED LEVA   779376 ROČICA ZA ARET.PRESTAV 

713648 KOLO KPL. 4,00X12-D  739492 PRIROBNICA   779377 VZVOD PRESTAVNI 

713649 DIFERENCIAL  - KPL.  741127 TESNILO  A  12X 16  CU  779378 ČEP  VZVODA PREST. 

714076 TESNILO OLJNO 12X 22X 7  743209 VIJAK NASTAVNI M 8   779379 VZMET  

714080 TESNILO OLJNO 15X 35X10  743291 POKROV MENJ. PRED.KPL.  779380 VZVOD PUŠE PRIKLJUČNE 

714094 TESNILO OLJNO 25X 52X10  743766 VSKOČNIK NOT.  18       779381 PRIROBNICA DIF.ZAPORE 

714177 VSKOČNIK ZUN.  14         743810 VRV ŽIČNA SKLOPKE KPL.  779386 ZOBNIK VZV. PREST. KPL. 

715079 PODLOŽKA  B  8      743811 VRV ŽIČNA ZAVORE KPL.  779388 OBROČ POLŽA 

715367 TESNILO OLJNO  20X 35X 7  743812 VRV ŽIČNA DIFER. ZAPORE  779389 PLOŠČA ZAVORE LEVA 

717131 GRED DESNA KPL.   743982 VIJAK  M   8X 80    779575 PRITEZNIK MUTA  

717306 MOZNIK B   6X6X22   744483 NASLON BOŽIRKE 17/28    779576 POKROV ZGORNJI 

717785 DRŽAJ RDEČI   746235 VILICE SKLOPKE   779668 VZMET ROČICE DIF.ZAPORE 

717786 DRŽAJ ČRNI   751027 PODLOŽKA    32X25,5X0,2  779669 TESNILO POKROVA 

717822 VZMET     751440 PODLOŽKA  A  6      779670 TESNILO OHIŠJA 

717823 VZMET TLAČNA   753122 VZVOD ZAVORE-ZAPORE  779674 MERILEC OLJA 

718621 POKROV PRIKLOPA  753124 PUŠA DISTANČNA   779675 PLATIŠČE NASTAV.  KPL. 

719198 KOLO KPL. 4,00X12-L  753125 VZMET      779682 DRŽAJ  

719293 ZAPORA VARNOSTNA   753126 ELEMENT BLOKIRNI  779684 DRŽALO ŽIČNE VRVI 

719294 ZATIČ   5  X 30      753569 VZMET      779688 ROČICA DIF.ZAPORE POC. 

719769 PLOŠČA NOSILNA KPL.  754296 ZATIČ ROČNI 2,8X60   779691 TESNILO OLJNO  16X 24X 7 

719781 ROČAJ SEST.IZVEDBA  755743 MATICA M  16X1,5    779692 ZATIČ   5  X 20 

719801 VIJAK POC.   756001 PESTO - BOBEN KPL.  779696 VZMET NATEZNA 

719803 ROČICA PREST. L   756142 LEŽAJ  6205           779702 PLOŠČA ZAVORE DESNA 

719805 ROČICA PREST. D    756145 LEŽAJ  7205 B         779873 VZMET P2 

719807 ROČICA VKLOPA ODG.  756146 LEŽAJ  6204           779874 TESNILO  O    14  X 3,2 

720310 PLAŠČ  4.00-12   756155 LEŽAJ  6202           779879 VZMET P1 

720312 ZRAČNICA  4.00-12   756441 MATICA M   6       779881 VIJAK ARETIRNI M12 x20,5 

720629 GRED POLŽA II.   756846 DRŽALO VRVI ŽIČNE M6  779882 ROČICA ODGONA 

722341 TESNILO  O     9  X 2  756914 PLOŠČICA VZVODA PLINA     

 759729  SKLOPKA HONDA GX270 
 757355  PRIROBNICA MOTORJA 
 711688  VIJAK STOJNI M8X25 
 710306  VIJAK IMBUS M8X30 
 
 


